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PRODUKT / PRODUCT BEST. NR. / ART. NO.

Innendurchmesser
inner diameter

max. Arbeitsdruck
max. work pressure

Prüfdruck**
test pressure

Platzdruck
burst pressure

Gewicht
weight

Biegeradius
bending radius

Länge
length

ohne Kupplung
no couplings

mm inch bar p.s.i. bar p.s.i bar p.s.i. kg/m lb/feet mm

19
weiß 
white

3/4 30 435 50 725 80 1160 0,12 0,08 90 15 m
20 m
30 m
60 m

362334
365092
362347
365015

25
weiß 
white

1 30 435 50 725 80 1160 0,15 0,10 100 15 m
20 m
30 m
60 m

360106
360107
365286
377816

27
weiß 
white

1 30 435 50 725 80 1160 0,16 0,11 100 15 m
20 m
30 m
60 m

360100
365212
360103
360105

Weitere Dimensionen auf Anfrage / other dimensions on request
** laut Norm / according to the norm

PRODUKT / PRODUCT BEST. NR. / ART. NO.

Innendurchmesser
inner diameter

max. Arbeitsdruck
max. work pressure

Prüfdruck**
test pressure

Platzdruck
burst pressure

Gewicht
weight

Biegeradius
bending radius

Länge
length

ohne Kupplung
no couplings

mm inch bar p.s.i. bar p.s.i bar p.s.i. kg/m lb/feet mm

19* 3/4 30 435 50 725 80 1160 0,14 0,09 100 25 m
30 m
60 m

300278
300273
377316

25* 1 30 435 50 725 80 1160 0,17 0,11 120 25 m
30 m
60 m

300269
300267
300307

Weitere Dimensionen auf Anfrage / other dimensions on request
** laut Norm / according to the norm

STABILO
NACH NORMENSTANDARD: EN 694
ACCORDING TO: EN 694 

STABILO-STAR YELLOW
NACH NORMENSTANDARD: EN 694
ACCORDING TO: EN 694 

72


